Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 903,522.46

2.3.9.8.02 Accesorios 424.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,399.00

Total 919,346.26

El monto de : **Novecientos diecinueve  mil trescientos cuarenta y seis con 26/100 (919,346.26)